[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

[image: ]ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a pintura de faixa de pedestre no cruzamento da Rua Arnaldo Jose de Santana  com Rua Jose Elpidio de Oliveira no Bairro Jd. Maria Antonia-Sumaré/SP.
[bookmark: _GoBack]A indicação se faz necessária, devido ao fato de nos pontos acima mencionados exisitir muito fluxo de veiculos no cruzamento, nao tendo o solo nenhuma demarcacao de passagem para os pedestres.

Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2021.

SIRINEU ARAUJO
Vereador

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 747/2021 - PROTOCOLO 876/2021 - 08/02/2021 10:25